2022 年 1 月 19 日

各位

株式会社クシム

代表取締役社長 中川博貴

（証券コード：2345）東証第二部

（お問い合わせ先）取締役ＣＦＯ 伊藤大介

電話０３－６４２７－７３８０

公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為に関するお知らせ

当社は、2022年１月 19 日に、株式会社スケブベンチャーズが当社株主である WCP／I 投資事業組合

から下記のとおり当社普通株式を取得する旨の連絡を受けました。本株式取得は、議決権ベースで５％

以上の取得となり、金融商品取引法施行令第 31条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で

定める買集め行為」に該当するため、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 銘柄コード   2345

2. 銘柄名    株式会社クシム

3. 現時点で保有する株式数  ０株

4. 取得株式数   744,000 株

（議決権総数に対する比率については、2022 年１月 19 日

現在の議決権総数 93,166個を基準に計算しております。）

5. 株式取得日   2022 年１月 19 日

6. 取得株式数にかかる議決権

の議決権総数に対する割合 7.98%

7. 取得後の保有株式にかかる

議決権の議決権総数に対する割合 7.98%

以上

本資料は、株式会社スケブベンチャーズ（株式の取得者）が当社（買集め行為の対象会社）に行った

要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第４号に基づいて公表をおこなうものです。